СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД КРАСНЫЙ ХОЛМ
КРАСНОХОЛМСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.06.2018 г.                         г. Красный Холм                                    №  161

О назначении выборов депутатов

Совета депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 100 избирательного Кодекса Тверской области и на основании статьи 12 Устава Муниципального образования Город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области -  городское поселение Совет депутатов поселения решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва на 09 сентября 2018 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения
город Красный Холм                                                           Н.В. Грибова